
A

Hlavní napětí: 230/400V AC 230V AC

Napěťová soustava: TN-S TN-S

Hodnota h.jističe: 3x125A 6A 

Frekvence: 50 Hz 50 Hz

IP40 IP20

Čl. normy

Vizuální kontrola Měření vyhovělo

ANO -
Vizuální kontrola Měření R< [MΩ]

ANO 50

Hodnota zk. Napětí Měření po dobu (min)

2,5-4kV 1 min
Vizuální kontrola Zkoušky funkčnosti

ANO ANO
 IEC 61439-1,2

Ověření provedl: p. Janek

V Přerově dne: 11.6.2021 

ANO

11.9 Dielektrické vlastnosti

11.10
Zapojení, pracovní charakteristiky a 

funkce
Ověření rozvaděče vyhovělo požadavkům

11.7 Svorky pro vnější vodiče
Vizuální kontrola

ANO

11.8 Mechanická funkce
Vizuální kontrola

ANO

Vizuální kontrola

ANO

11.6 Vnitřní elektrické obvody a spoje
Vizuální kontrola

ANO

11.3
Vzdušné vzdálenosti a povrchové 

cesty (izolační)

11.4
Ochrana před úrazem elektrickým 

proudem a integrita ochranných obvodů

11.5 Vestavěni vestavných součástí

Popis Typ ověření

11.2 Stupeň ochrany skříni
Vizuální kontrola

ANO

Pomocné napětí:

Napěťová soustava ovládacích obvodů:

Max. proud ovládacích obvodů:

Frekvence ovládacích obvodů:

Krytí rozvaděče IP (zavřený/otevřený); 

kompenzace:

Popis a umístění (A, B) Budova

Rok výroby 2021

Cílová země, požadavek na CE ČR

Zakázka FN OLOMOUC - OBJEKT WD
Označení rozvaděče podle projektové 

dokumentace, čísla výkresů
RS0.1

Sériové číslo 2021.222.1

Protokol o kusovém ověření rozvaděče
podle IEC 61439-1, IEC 61439-2, IEC 61439-3, IEC 61439-4, IEC 61439-5

Tento dokument je součástí technické dokumentace zpracované výrobcem

Výrobce MPI TECH CZ

Typové označení podle klíče RTZ16103/0/125



A

Hlavní napětí: 230/400V AC 230V AC
Napěťová soustava: TN-S TN-S
Hodnota h.jističe: 3x63A 6A 
Frekvence: 50 Hz 50 Hz

IP40 IP20 EI30 DP1S

Čl. normy

Vizuální kontrola Měření vyhovělo

ANO -
Vizuální kontrola Měření R< [MΩ]

ANO 50

Hodnota zk. Napětí Měření po dobu (min)

2,5-4kV 1 min
Vizuální kontrola Zkoušky funkčnosti

ANO ANO
 IEC 61439-1,2

Ověření provedl: p. Janek

V Přerově dne: 22.9.2021 

ANO

11.9 Dielektrické vlastnosti

11.10
Zapojení, pracovní charakteristiky a 
funkce

Ověření rozvaděče vyhovělo požadavkům

11.7 Svorky pro vnější vodiče
Vizuální kontrola

ANO
11.8 Mechanická funkce

Vizuální kontrola

ANO

Vizuální kontrola

ANO
11.6 Vnitřní elektrické obvody a spoje

Vizuální kontrola

ANO

11.3
Vzdušné vzdálenosti a povrchové 
cesty (izolační)

11.4 Ochrana před úrazem elektrickým 
proudem a integrita ochranných obvodů

11.5 Vestavěni vestavných součástí

Popis Typ ověření

11.2 Stupeň ochrany skříni
Vizuální kontrola

ANO

Pomocné napětí:
Napěťová soustava ovládacích obvodů:
Max. proud ovládacích obvodů:
Frekvence ovládacích obvodů:

Krytí rozvaděče IP (zavřený/otevřený); 
kompenzace:

Popis a umístění (A, B) Budova
Rok výroby 2021
Cílová země, požadavek na CE ČR

Zakázka FN OLOMOUC - OBJEKT WD
Označení rozvaděče podle projektové 
dokumentace, čísla výkresů

RS0.2

Sériové číslo 2021.222.2

Protokol o kusovém ověření rozvaděče
podle IEC 61439-1, IEC 61439-2, IEC 61439-3, IEC 61439-4, IEC 61439-5

Tento dokument je součástí technické dokumentace zpracované výrobcem
Výrobce MPI TECH CZ
Typové označení podle klíče RTZ1862/0/63



A

Hlavní napětí: 230/400V AC 230V AC
Napěťová soustava: TN-S TN-S
Hodnota h.jističe: 3x40A 6A 
Frekvence: 50 Hz 50 Hz

IP30 IP20

Čl. normy

Vizuální kontrola Měření vyhovělo

ANO -
Vizuální kontrola Měření R< [MΩ]

ANO 50

Hodnota zk. Napětí Měření po dobu (min)

2,5-4kV 1 min
Vizuální kontrola Zkoušky funkčnosti

ANO ANO
 IEC 61439-1,2

Ověření provedl: p. Janek

V Přerově dne: 22.9.2021 

Protokol o kusovém ověření rozvaděče
podle IEC 61439-1, IEC 61439-2, IEC 61439-3, IEC 61439-4, IEC 61439-5

Tento dokument je součástí technické dokumentace zpracované výrobcem
Výrobce MPI TECH CZ
Typové označení podle klíče RTZ0761/0/40
Zakázka FN OLOMOUC - OBJEKT WD
Označení rozvaděče podle projektové 
dokumentace, čísla výkresů

RS0.3

Sériové číslo 2021.222.3
Popis a umístění (A, B) Budova
Rok výroby 2021
Cílová země, požadavek na CE ČR

Pomocné napětí:
Napěťová soustava ovládacích obvodů:
Max. proud ovládacích obvodů:
Frekvence ovládacích obvodů:

Krytí rozvaděče IP (zavřený/otevřený); 
kompenzace:

Popis Typ ověření

11.2 Stupeň ochrany skříni
Vizuální kontrola

ANO
11.3

Vzdušné vzdálenosti a povrchové 
cesty (izolační)

11.4 Ochrana před úrazem elektrickým 
proudem a integrita ochranných obvodů

11.5 Vestavěni vestavných součástí
Vizuální kontrola

ANO
11.6 Vnitřní elektrické obvody a spoje

Vizuální kontrola

ANO
11.7 Svorky pro vnější vodiče

Vizuální kontrola

ANO
11.8 Mechanická funkce

Vizuální kontrola

ANO

ANO

11.9 Dielektrické vlastnosti

11.10
Zapojení, pracovní charakteristiky a 
funkce

Ověření rozvaděče vyhovělo požadavkům



A

Hlavní napětí: 230/400V AC 230V AC
Napěťová soustava: TN-C-S TN-S
Hodnota h.jističe: 3x630A 6A 
Frekvence: 50 Hz 50 Hz

IP40 IP20

Čl. normy

Vizuální kontrola Měření vyhovělo

ANO -
Vizuální kontrola Měření R< [MΩ]

ANO 50

Hodnota zk. Napětí Měření po dobu (min)

2,5-4kV 1 min
Vizuální kontrola Zkoušky funkčnosti

ANO ANO
 IEC 61439-1,2

Ověření provedl: p. Janek

V Přerově dne: 22.9.2021 

ANO

11.9 Dielektrické vlastnosti

11.10
Zapojení, pracovní charakteristiky a 
funkce

Ověření rozvaděče vyhovělo požadavkům

11.7 Svorky pro vnější vodiče
Vizuální kontrola

ANO
11.8 Mechanická funkce

Vizuální kontrola

ANO

Vizuální kontrola

ANO
11.6 Vnitřní elektrické obvody a spoje

Vizuální kontrola

ANO

11.3
Vzdušné vzdálenosti a povrchové 
cesty (izolační)

11.4 Ochrana před úrazem elektrickým 
proudem a integrita ochranných obvodů

11.5 Vestavěni vestavných součástí

Popis Typ ověření

11.2 Stupeň ochrany skříni
Vizuální kontrola

ANO

Pomocné napětí:
Napěťová soustava ovládacích obvodů:
Max. proud ovládacích obvodů:
Frekvence ovládacích obvodů:

Krytí rozvaděče IP (zavřený/otevřený); 
kompenzace:

Popis a umístění (A, B) Budova
Rok výroby 2021
Cílová země, požadavek na CE ČR

Zakázka FN OLOMOUC - OBJEKT WD
Označení rozvaděče podle projektové 
dokumentace, čísla výkresů

RP1

Sériové číslo 2021.222.4

Protokol o kusovém ověření rozvaděče
podle IEC 61439-1, IEC 61439-2, IEC 61439-3, IEC 61439-4, IEC 61439-5

Tento dokument je součástí technické dokumentace zpracované výrobcem
Výrobce MPI TECH CZ
Typové označení podle klíče RTP2285/0/630


	2021.222.1  RS0.1  FN OLOMOUC OBJEKT WD  ELMAPEK
	2021.222.2  RS0.2  FN OLOMOUC OBJEKT WD  ELMAPEK
	List1

	2021.222.3  RS0.3  FN OLOMOUC OBJEKT WD  ELMAPEK
	List1

	2021.222.4  RP1  FN OLOMOUC OBJEKT WD  ELMAPEK
	List1


